
UCHWAŁA NR XL/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 7 ust. 2 i ust. 3 i art. 8 ust.1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 24.731.255 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16.461.129 zł, 

2) dochody majątkowe 8.270.126 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 32.372.006 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.405.212 zł, 

2) wydatki majątkowe  w kwocie 14.966.794 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  

Deficyt budżetu w kwocie 7.640.751 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4.  

Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.640.751 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 122.000 zł, w tym: 

1) ogólną w kwocie 70.000 zł, 

2) celową na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 52.000 zł. 

§ 6.  

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody (dotacje celowe) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 824.899 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 824.899 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody (dotacje celowe) w kwocie 1.000 zł i wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 460.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w kwocie 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w kwocie 0 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 300.000 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 213.500 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 86.500 zł. 

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 500 zł. 

9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.146.015 zł. 

§ 7.  

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowej jednostki budżetowej: 
dochody – 77.020 zł, wydatki – 77.020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

I. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin upływa w roku następnym, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

II. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 2



§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 3



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 1 z 4

z tego:
OGÓŁEM:     24 731 255,00

PLAN NA ROK
2022

Dochody bieżące     16 461 129,00
Dochody majątkowe      8 270 126,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 727 226,00
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 427 226,00

Dochody bieżące        375 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat        320 000,00
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

        55 600,00

Dochody majątkowe      1 051 626,00
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art.5 ust.3 pktm 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

     1 051 626,00

60019 PŁATNE PARKOWANIE        300 000,00
Dochody bieżące        300 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

       300 000,00

630 TURYSTYKA      6 517 370,00
63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 517 370,00

Dochody bieżące        426 710,00
0830 Wpływy z usług        220 000,00
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

       206 710,00

Dochody majątkowe      6 090 660,00
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art.5 ust.3 pktm 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

     6 090 660,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 595 840,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 380 840,00

Dochody bieżące      2 253 000,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności          3 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości        750 000,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

     1 500 000,00

Dochody majątkowe      1 127 840,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osbom fizycznym w

prawo własności
       120 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości      1 007 840,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        215 000,00
Dochody bieżące        215 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

       215 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          1 000,00
71035 CMENTARZE          1 000,00

Dochody bieżące          1 000,00
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej
         1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 074,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 074,00

Dochody bieżące         43 074,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
        42 999,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 2 z 4

PLAN NA ROK
2022

ustawami
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
            75,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA            900,00
Dochody bieżące            900,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

           900,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

     9 001 244,00

75601 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH         20 000,00
Dochody bieżące         20 000,00

0350 Wpływyz podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej         20 000,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

     2 349 969,00

Dochody bieżące      2 349 969,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości      2 216 967,00
0320 Wpływy z podatku rolnego          1 984,00
0330 Wpływy z podatku leśnego         71 018,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych         10 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych         50 000,00

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN,
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD
OSÓB FIZYCZNYCH

     4 629 440,00

Dochody bieżące      4 629 440,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości      2 745 448,00
0320 Wpływy z podatku rolnego         12 567,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych         20 425,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn          1 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej        300 000,00
0440 Wpływy z opłaty miejscowej        900 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych        650 000,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

       309 000,00

Dochody bieżące        309 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej          9 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych        300 000,00

75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA      1 692 835,00
Dochody bieżące      1 692 835,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych      1 670 768,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych         22 067,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        636 641,00
75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        635 641,00

Dochody bieżące        635 641,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa        635 641,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE          1 000,00
Dochody bieżące          1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek          1 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         37 245,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE            100,00
Dochody bieżące            100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek            100,00
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH            600,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 2



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 3 z 4

PLAN NA ROK
2022

Dochody bieżące            600,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego            600,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         36 545,00
Dochody bieżące         36 545,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

        36 545,00

852 POMOC SPOŁECZNA        243 700,00
85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ          2 000,00

Dochody bieżące          2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów          2 000,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH  W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        14 500,00

Dochody bieżące         14 500,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
        14 500,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE

        23 500,00

Dochody bieżące         23 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów          2 500,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
        21 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE        130 000,00
Dochody bieżące        130 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

       130 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         41 200,00
Dochody bieżące         41 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień            100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek            500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych            400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów            200,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
        40 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE         10 000,00
Dochody bieżące         10 000,00

0830 Wpływy z usług         10 000,00
85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         22 500,00

Dochody bieżące         22 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów          2 500,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
        20 000,00

855 RODZINA        781 000,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        320 000,00

Dochody bieżące        320 000,00
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       320 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       450 000,00

Dochody bieżące        450 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

       450 000,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

        11 000,00

Dochody bieżące         11 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 3



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 4 z 4

PLAN NA ROK
2022

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

        11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      2 146 015,00
90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 146 015,00

Dochody bieżące      2 146 015,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw
     2 146 015,00

     24 731 255,00RAZEM:
Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 4



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 1 z 10

z tego:
OGÓŁEM:     32 372 006,00

PLAN NA ROK
2022

Wydatki Bieżące     17 405 212,00
Wydatki Majątkowe     14 966 794,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            500,00
01030 IZBY ROLNICZE            500,00

Wydatki Bieżące            500,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego            500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 509 948,00
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 359 948,00

Wydatki Bieżące        365 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00
4270 Zakup usług remontowych         50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        195 000,00
4307 Zakup usług pozostałych         55 600,00
4309 Zakup usług pozostałych         32 000,00
4430 Różne opłaty i składki          9 800,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 000,00

Wydatki Majątkowe      3 994 548,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      2 007 660,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1 051 626,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        935 262,00

60019 PŁATNE PARKOWANIE        150 000,00
Wydatki Bieżące        150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        150 000,00
630 TURYSTYKA      9 855 179,00

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 855 179,00
Wydatki Bieżące        741 634,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników        206 710,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników         68 268,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 593,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 799,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         41 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 000,00
4260 Zakup energii         80 000,00
4270 Zakup usług remontowych        150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        163 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            514,00
4430 Różne opłaty i składki          2 250,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          6 000,00

Wydatki Majątkowe      9 113 545,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        300 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      6 090 660,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      2 722 885,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 144 752,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        857 551,00

Wydatki Bieżące        243 551,00
4300 Zakup usług pozostałych         75 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         22 000,00
4430 Różne opłaty i składki         47 960,00
4480 Podatek od nieruchomości            888,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            751,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          1 200,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych         40 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 2 z 10

PLAN NA ROK
2022

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         14 000,00
4920 Spłata zobowiązań j.s.t. zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o których mowa w art. 72

ust. 1 pkt 2 ustawy
        41 752,00

Wydatki Majątkowe        614 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        614 000,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        287 201,00
Wydatki Bieżące        215 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         65 000,00
4260 Zakup energii          8 000,00
4270 Zakup usług remontowych         45 891,00
4300 Zakup usług pozostałych         60 000,00
4430 Różne opłaty i składki          5 609,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego         15 000,00

Wydatki Majątkowe         72 201,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         72 201,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        107 500,00
71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO         92 500,00

Wydatki Bieżące         92 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         12 000,00
Wydatki Bieżące         12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          2 000,00

71035 CMENTARZE          3 000,00
Wydatki Bieżące          3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 529 903,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 999,00
Wydatki Bieżące         42 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 119,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            860,00

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        153 056,00
Wydatki Bieżące        153 056,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        121 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 028,00
4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 028,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 585 949,00
Wydatki Bieżące      3 506 449,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         12 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 250 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        160 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        375 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         50 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 000,00
4260 Zakup energii         35 000,00
4270 Zakup usług remontowych         22 140,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          2 680,00
4300 Zakup usług pozostałych        278 911,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 2



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 3 z 10

PLAN NA ROK
2022

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         24 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe         30 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne          2 000,00
4430 Różne opłaty i składki          5 381,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         64 137,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa            200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          5 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         38 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         23 000,00

Wydatki Majątkowe         79 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         29 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         50 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        488 000,00
Wydatki Bieżące        488 000,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dzialalność
pożytku publicznego

         5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 000,00
4260 Zakup energii         10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        420 000,00
4430 Różne opłaty i składki         11 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        259 899,00
Wydatki Bieżące        259 899,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne        108 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 224,00
4300 Zakup usług pozostałych         82 140,00
4430 Różne opłaty i składki         54 535,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA            900,00
Wydatki Bieżące            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             18,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        257 229,00
75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI         92 500,00

Wydatki Bieżące         49 500,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy          6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 500,00
4260 Zakup energii          2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         40 000,00

Wydatki Majątkowe         43 000,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych
        43 000,00

75406 STRAŻ GRANICZNA          5 000,00
Wydatki Bieżące          5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy          5 000,00
75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ          6 000,00

Wydatki Bieżące          6 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy          6 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        109 529,00
Wydatki Bieżące        109 529,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 200,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 3



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 4 z 10

PLAN NA ROK
2022

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         18 522,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 000,00
4260 Zakup energii          2 200,00
4270 Zakup usług remontowych          6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 028,00
4430 Różne opłaty i składki         13 129,00

75414 OBRONA CYWILNA          2 000,00
Wydatki Bieżące          2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00
4260 Zakup energii            200,00
4300 Zakup usług pozostałych            800,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         36 500,00
Wydatki Bieżące          6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            500,00

Wydatki Majątkowe         30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         30 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 700,00
Wydatki Bieżące          5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych          5 700,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO         24 387,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

        24 387,00

Wydatki Bieżące         24 387,00
8040 Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i

pożyczki, o których mowa w  art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o.f.p.
        24 387,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        614 490,00
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        122 000,00

Wydatki Bieżące        122 000,00
4810 Rezerwy        122 000,00

75831 CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN        492 490,00
Wydatki Bieżące        492 490,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa        492 490,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 258 827,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      2 547 423,00
Wydatki Bieżące      2 547 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         71 443,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        580 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         48 814,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        300 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         42 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         94 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 500,00
4260 Zakup energii         52 070,00
4270 Zakup usług remontowych          3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          2 885,00
4300 Zakup usług pozostałych         54 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe          2 200,00
4430 Różne opłaty i składki         12 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 4



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 5 z 10

PLAN NA ROK
2022

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         84 071,00
4480 Podatek od nieruchomości            370,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          6 180,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      1 080 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli        101 990,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH        265 596,00
Wydatki Bieżące        265 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 669,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         42 243,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 486,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         36 398,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          5 215,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 400,00
4260 Zakup energii          1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            870,00
4300 Zakup usług pozostałych            100,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          9 886,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            250,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        140 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli         12 279,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE         93 038,00
Wydatki Bieżące         93 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          4 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         12 798,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            200,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          3 448,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         64 877,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          5 515,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         90 000,00
Wydatki Bieżące         90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00
80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         12 642,00

Wydatki Bieżące         12 642,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         12 642,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        185 013,00
Wydatki Bieżące        185 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 545,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        134 536,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 103,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         24 904,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 568,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 500,00
4270 Zakup usług remontowych          2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            515,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          3 992,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            350,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         65 115,00
Wydatki Bieżące         65 115,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

         7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 5



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 6 z 10

PLAN NA ROK
2022

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00
4430 Różne opłaty i składki            415,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         28 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA        300 000,00
85153 ZWALCZANIE NARKOMANII         86 500,00

Wydatki Bieżące         86 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 400,00
4300 Zakup usług pozostałych         61 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający         16 600,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        213 500,00
Wydatki Bieżące        213 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe        110 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 800,00
4300 Zakup usług pozostałych         72 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          3 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 270 496,00
85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ        170 000,00

Wydatki Bieżące        170 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego        170 000,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE            700,00
Wydatki Bieżące            700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            300,00
4300 Zakup usług pozostałych            300,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH  W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        14 500,00

Wydatki Bieżące         14 500,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         14 500,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE

        54 000,00

Wydatki Bieżące         54 000,00
3110 Świadczenia społeczne         54 000,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE          7 196,00
Wydatki Bieżące          7 196,00

3110 Świadczenia społeczne          7 196,00
85216 ZASIŁKI STAŁE        130 000,00

Wydatki Bieżące        130 000,00
3110 Świadczenia społeczne        130 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        641 500,00
Wydatki Bieżące        641 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        413 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         29 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         80 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         11 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 000,00
4260 Zakup energii          5 000,00
4270 Zakup usług remontowych            700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 100,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 6



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 7 z 10

PLAN NA ROK
2022

4300 Zakup usług pozostałych         48 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe          2 000,00
4430 Różne opłaty i składki            800,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         13 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 200,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          8 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE        198 600,00
Wydatki Bieżące        198 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        140 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         27 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            800,00
4410 Podróże służbowe krajowe          6 500,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          5 000,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         50 000,00
Wydatki Bieżące         50 000,00

3110 Świadczenia społeczne         50 000,00
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 000,00

Wydatki Bieżące          4 000,00
3110 Świadczenia społeczne          4 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          8 990,00
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM          3 300,00

Wydatki Bieżące          3 300,00
3240 Stypendia dla uczniów          3 300,00

85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM          5 690,00
Wydatki Bieżące          5 690,00

3240 Stypendia dla uczniów          5 690,00
855 RODZINA        841 300,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        320 000,00
Wydatki Bieżące        320 000,00

3110 Świadczenia społeczne        317 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych            500,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       450 000,00

Wydatki Bieżące        450 000,00
3110 Świadczenia społeczne        396 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 256,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 204,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia             80,00
4300 Zakup usług pozostałych            460,00

85504 WSPIERANIE RODZINY         57 800,00
Wydatki Bieżące         57 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         41 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 7



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 8 z 10

PLAN NA ROK
2022

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          1 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            500,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE          2 500,00
Wydatki Bieżące          2 500,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

         2 500,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

        11 000,00

Wydatki Bieżące         11 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 889 205,00
90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      1 112 300,00

Wydatki Bieżące        112 300,00
4260 Zakup energii         18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00
4430 Różne opłaty i składki         90 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          1 300,00

Wydatki Majątkowe      1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1 000 000,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 146 015,00
Wydatki Bieżące      2 146 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        126 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         23 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 321,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00
4260 Zakup energii          5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            140,00
4300 Zakup usług pozostałych      1 961 480,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            500,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 130,00
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          4 791,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          1 070,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        561 790,00
Wydatki Bieżące        561 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00
4260 Zakup energii          6 000,00
4270 Zakup usług remontowych          2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        550 000,00
4430 Różne opłaty i składki             90,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            700,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         42 000,00
Wydatki Bieżące         42 000,00

4190 Nagrody konkursowe          5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00
4260 Zakup energii          5 000,00
4270 Zakup usług remontowych          5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        452 000,00
Wydatki Bieżące        432 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00
4260 Zakup energii        200 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 8



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 9 z 10

PLAN NA ROK
2022

4270 Zakup usług remontowych        220 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00

Wydatki Majątkowe         20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         20 000,00

90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

         5 000,00

Wydatki Bieżące          5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        570 100,00
Wydatki Bieżące        570 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 000,00
4260 Zakup energii          3 000,00
4270 Zakup usług remontowych         15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        535 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        520 000,00
92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY         52 000,00

Wydatki Bieżące         52 000,00
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dzialalność
pożytku publicznego

         5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00
4260 Zakup energii          2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00
4430 Różne opłaty i składki          3 000,00

92116 BIBLIOTEKI        460 000,00
Wydatki Bieżące        460 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury        460 000,00
92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI          8 000,00

Wydatki Bieżące          8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA        238 400,00
92601 OBIEKTY SPORTOWE         70 600,00

Wydatki Bieżące         70 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00
4260 Zakup energii         14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         22 000,00
4430 Różne opłaty i składki         14 500,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        167 800,00
Wydatki Bieżące        167 800,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dzialalność
pożytku publicznego

         5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00
4270 Zakup usług remontowych         10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        100 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 9



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r

Strona: 10 z 10

PLAN NA ROK
2022

4430 Różne opłaty i składki          2 000,00
     32 372 006,00RAZEM:

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 10



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. Załącznik Nr 3 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 1

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI         16 000,00         16 000,00Własne1

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI      2 286 888,00      2 286 888,00Własne2

600
60016

Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej (wkład własny) URZĄD MIASTA-WYDATKI      1 071 660,00      1 071 660,00Własne3

600
60016

Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej URZĄD MIASTA-WYDATKI         20 000,00         20 000,00Własne4

600
60016

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny
oraz przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców

URZĄD MIASTA-WYDATKI        600 000,00        600 000,00Własne5

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI      9 113 545,00      9 113 545,00Własne6

700
70005

Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą URZĄD MIASTA-WYDATKI        614 000,00        614 000,00Własne7

700
70007

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja) URZĄD MIASTA-WYDATKI         72 201,00         72 201,00Własne8

750
75023

Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej
(dokumentacja techniczna)

URZĄD MIASTA-WYDATKI         29 500,00         29 500,00Własne9

750
75023

Zakup i wdrożenie systemu "Elektroniczny obieg dokumentów" URZĄD MIASTA-WYDATKI         50 000,00         50 000,00Własne10

754
75404

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu URZĄD MIASTA-WYDATKI         43 000,00         43 000,00Własne11

754
75421

Przyłącze zasilania awaryjnego w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI         30 000,00         30 000,00Własne12

900
90001

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego URZĄD MIASTA-WYDATKI      1 000 000,00      1 000 000,00Własne13

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI         20 000,00         20 000,00Własne14

    14 966 794,00     14 966 794,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

Przychody budżetu na 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.640.751,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7.640.751,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r.

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:
OGÓŁEM:        824 899,00

PLAN NA ROK
2022

Dochody bieżące        824 899,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         42 999,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 999,00
Dochody bieżące         42 999,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

        42 999,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA            900,00
Dochody bieżące            900,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

           900,00

855 RODZINA        781 000,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        320 000,00

Dochody bieżące        320 000,00
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (zw. gmin, zw. powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       320 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       450 000,00

Dochody bieżące        450 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

       450 000,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

        11 000,00

Dochody bieżące         11 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

        11 000,00

        824 899,00RAZEM:
Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 6 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21.12.2021 r.

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:
OGÓŁEM:        824 899,00

PLAN NA ROK
2022

Wydatki Bieżące        824 899,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         42 999,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         42 999,00
Wydatki Bieżące         42 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 119,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            860,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA            900,00
Wydatki Bieżące            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             18,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00

855 RODZINA        781 000,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        320 000,00

Wydatki Bieżące        320 000,00
3110 Świadczenia społeczne        317 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych            500,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       450 000,00

Wydatki Bieżące        450 000,00
3110 Świadczenia społeczne        396 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 256,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 204,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia             80,00
4300 Zakup usług pozostałych            460,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

        11 000,00

Wydatki Bieżące         11 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         11 000,00

        824 899,00RAZEM:
Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Dochody Wydatki

710 71035 1 000,00 1 000,00

Razem: 1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 7 do  uchwały  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2022r.

Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudmia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj dotacji Rozdział Kwota

1

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Krynicy Morskiej, przeznaczona na 

działalność bieżącą

92116 § 2480 460 000,00

Razem: 460 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Rady  Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w 

2022r.

Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj dotacji Rozdział Kwota

75075 § 2360 5 000,00

92105 § 2360 5 000,00

92605 § 2360 5 000,00

1

Dla Gminy Nowy Dwór Gdański na podstawie 

porozumienia w sprawie  współfinansowania 

kosztów Prezesa Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Nowym Dworze 

Gdańskim, zwolnionego z obowiązku świadczenia 

pracy na czas pełnienia funkcji  w Zarządzie 

Oddziału ZNP w Nowym Dworze Gdańskim

80195 § 2310 7 000,00

Razem: 22 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

1

Załącznik Nr 9 do uchwały Rady  Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji na 

podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych

 Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Dochody Wydatki

900 90019 0,00 5 000,00

Razem: 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 10 do  uchwały  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §
Szkoła Podstawowa

w Krynicy Morskiej

wynajem parkingu 0750 7 000,00

odszkodowania 0970 0,00

Razem: 80101 7 000,00

opłaty za wyżywienie przedszkole 0670 8 900,00

opłaty za wyżywienie pozostałe 0830 61 100,00

odsetki 0920 20,00

Razem: 80148 70 020,00

Ogółem przychody: 77 020,00

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §
Szkoła Podstawowa

w Krynicy Morskiej

zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 020,00

zakup pmocy dydaktycznych 4240 4 000,00

Razem: 80101 7 020,00

zakup środków żywności 4220 70 000,00

Razem: 80148 70 000,00

Ogółem wydatki: 77 020,00

Załącznik Nr 11 do  uchwały  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/324/2021 z dnia 21 grudnia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie budżetu na 2022 r. 
Zgodnie z wnioskiem komisji do spraw budżetu z dnia 29 listopada 2021 r., zmiane ulega załącznik Nr 2 
"Wydatki". 
Przesunięto kwotę 40.000 zł z działu 750, rozdział 75095 "Pozostałe zadania w zakresie administracji 
publicznej", ze środków przeznaczonych na wydatki związane z uzyskaniem statusu uzdrowiska, do działu 
710, rozdział 71004 "Plany zagospodarowania przestrzennego„ na wydatki związane ze zmianą planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostała kwota ze środków na uzyskanie statusu uzdrowiska w wysokości 60.000 zł zostanie przeznaczona 
na badanie klimatu Krynicy Morskiej. 
 

W projekcie budżetu na 2022 rok zaplanowano dochody w wysokości 24.731.255 zł. 
Dochody bieżące budżetu zaplanowano w wysokości 16.461.129 zł. 
Dochody majątkowe budżetu zaplanowano w wysokości 8.270.126 zł. 
Projekt dochodów został opracowany na podstawie: 
1/ ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 
2/ ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
3/ ustawy o podatku rolnym,  
4/ ustawy o lasach, 
5/ informacji Ministra Finansów o wysokości subwencji oświatowej oraz udziałów gminy 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, 
6/ projektów planów gminnych jednostek budżetowych, 
7/ projektów planów opracowanych przez pracowników Urzędu Miasta, 
8/ informacji o wysokości dotacji celowych z budżetu państwa. 
W projekcie budżetu zostały ujęte należne gminie dochody wynikające z przepisów prawa. 
 
Zaplanowane na 2022 rok dochody bieżące będą wyższe od szacunkowego wykonania w roku 2021 
o 6.852.055 zł. 
Planowane dochody w 2022 r. z podatków i opłat lokalnych, będą wyższe od dochodów z 2021r. o 
648.430 zł,  
Na zaplanowane dochody majątkowe składają się dochody z majątku gminy w kwocie 1.127.840 zł 
oraz dotacje z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7.142.286 zł.  
 
Wykaz nieruchomości zaplanowanych do sprzedaży w 2022 roku przedstawia się następująco: 
1/ działka nr 30/6 przy ulicy Nowa – obręb Krynica Morska, 
2/ działki na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich. 
 
Wydatki zaplanowane w projekcie budżetu na 2022 rok wynoszą 32.372.006 zł 
z tego: 
1/ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 17.405.212 zł, 
2/ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 14.966.794 zł. 
 
Wydatki zaplanowane na 2022 rok są wyższe od planu wydatków na rok 2021 o 21%. 
 
Wydatki bieżące będą wyższe w stosunku do zaplanowanych w 2021 roku o 1 %.  
 
W projekcie budżetu na 2022 rok planowane wydatki bieżące są wyższe jednak od planowanych 
dochodów bieżących o 944.083 zł. 
Różnica między wydatkami bieżącymi a dochodami bieżącymi zostanie pokryta z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 1



 
Wydatki majątkowe stanowią 46,2% planu wydatków. Są one wyższe od planowanych na 2021 rok 
o 5.608.738 zł. 
W 2022 roku będą kontynuowane inwestycje, które są już w trakcie realizacji oraz inwestycje, 
które będą dofinansowane z Unii Europejskiej. 
Są to inwestycje nastawione przede wszystkim na rozwój infrastruktury, która ma wpływ na rozwój 
turystyki w gminie.  
W budżecie zaplanowano realizowane dotychczas i prognozowane przedsięwzięcia z udziałem 
środków z Unii Europejskiej: 
1/ Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej, 
2/ Pętla Żuławska – rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej. 
 
W 2022 r. kontynuowane będą inwestycje: 
1. Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej, 
2. Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny oraz 

przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców,  
3. Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja techniczna), 
4. Pętla  Żuławska – rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej, 
5. Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
6. Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej, 
7. Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej (dokumentacja 

techniczna), 
8. Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego,  
 
Zostały złożone wnioski do Funduszu Dróg Samorządowych o dofinansowanie inwestycji 
drogowych. 
W związku z tym zaplanowano realizację zadania: 
1/ Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej, 
Inwestycja będzie realizowana po otrzymaniu dofinansowania.  
 
Szczegółowy opis zaplanowanych dochodów i wydatków budżetu został zawarty w objaśnieniach 
do projektu budżetu na 2022 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAD6A9B-6D44-4148-AC86-ECB891EE0BC0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Cyfra rzymska I
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 4 Cyfra rzymska II


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



